São Paulo, 17 de agosto de 2022.

EDITAL Nº SPO.059 – ESTÁGIO CURRICULAR OBRIGATÓRIO

Da Comissão Examinadora do Processo Seletivo para seleção e admissão de estagiários na

modalidade estágio curricular obrigatório não remunerado do IFSP – Campus São Paulo,

subárea: QUÍMICA.

Conforme critérios assinalados no edital nº SPO.059/2022, apresentamos o resultado das

inscrições recebidas pela subárea QUÍMICA até o dia 11 de agosto do presente ano.

CPF do(a)

candidato(a)

Situação da

inscrição
Resultado da seleção

493.xxx.xx8-00 homologada Candidata aprovada

484.xxx.xx8-40 homologada Candidata aprovada

417.xxx.xx8-60 homologada
Candidato reprovado (sem aderência à proposta do

setor demandante, Química)

480.xxx.xx8-93 homologada Candidata aprovada

Conforme cronograma apresentado no item 6 do edital nº SPO.059/2022, poderá ser

apresentado recurso sobre os resultados desta etapa até o quinto dia útil após a divulgação

deste documento.

Os(as) candidatos(as) aprovados(as) devem atentar para o item 7 do Edital para formalizar

a contratação e início do Estágio no IFSP.

Atenciosamente,

Prof. Dr. José Otavio Baldinato
Presidente da Comissão seleção e admissão de estagiários na modalidade Estágio Curricular

Obrigatório Não Remunerado e cadastro de vagas reservas do Câmpus São Paulo

- subárea: QUÍMICA.

		2022-08-17T18:55:40-0300